

## Servicii de instalare echipament audio/ video sala de licitatii OS Firiza

I.D.: 39894788

Data publicarii 24.07.18 Coduri CPV 51314000-6

Pretul estimativ: 16.526,00 RON - 16.526,00 RON

Descriere: Nr. Elementele de calcul Buc/metri Amplasament Preț unitar Valoare in RON Materiale 1 "CABINET METALIC 19"" /9U /500x450 H=450mm laterale detasabile, usa din sticla cu rama, usa si lateralele se inchid cu cheie" 1 Cladire 398.00 398.00 2 KIT Sistem de sonorizare: Amplificator cu player MP3 si DVD player ,Boxe de perete 30W -6 BUC 1 Cladire 2,720.00 2,720.00 4 Cablu HDMI 5M VELLEMAN -3M 1 Cladire 75.00 75.00 5 Cablu HDMI cu amplificare 30m 4 Cladire 450.00 1,800.00 6 Priza dubla UTP CAT 5e 2 Cladire 36.50 73.00 7 Cablu UTP CAT 5 245 Cladire 1.45 355.25 8 Splitter HDMI CU AMPLIFICARE 1 Cladire 675.00 675.00 9 Suport TV cu pozitionare multipla 4 Cladire 198.00 792.00 10 Televizor, LG, 43LJ614V, LED, 43",Smart TV, FHD, 1920\*1080, RMS 2\*10W, Virtual surround Plus, DVB-T2 / C / S2, webOS 3.5, Wifi, WiDi, Miracast, SLOT CI, HDMI, USB, VESA, Televizor, LG, 43LJ614V, LED, 43",Smart TV, FHD, 1920\*1080, RMS 2\*10W 4 Cladire 1,457.00 5,828.00 11 Priza rackabila cu 8 posturi si siguranta 220V 1 Cladire 165.00 165.00 12 Kit 2 microfoane UHF wireless si receiver 1 Cladire 325.00 325.00 13 METRIALE CONEXE (DIBLURI,SURUBURI,CLEME,PATH CABLU) 1 Cladire 570.00 570.00 13,776.25 14 MANOPERA 1 2750 2,750.00 2,750.00 Total cheltuieli directe 16,526.25